Faculdades Brasil Inteligentes S/S LTDA – 17.558.597/0001-97
Av. Tavares Bastos, 1313 - Bairro Marambaia - CEP: 66.615-005 - Belém - PA.

Contato: +55 91 3243-3128 / 3243-3164 - contato@faculdadecosmopolita.edu.br
  Página 1 de 2

FACULDADE COSMOPOLITA

EDITAL Nº 01- 2023.1

PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA NOS LABORATÓRIOS VOLUNTÁRIO

2023.1.

O Presidente da Mantenedora da Faculdade Cosmopolita, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna público à comunidade acadêmica o presente Edital que tem

por objetivo dar ciência dos aprovados no processo seletivo de Monitoria Acadêmica

Voluntária, nos termos do Edital nº 01/2023.1:

1.1- Encontram-se aprovado para o exercício de Monitoria Acadêmica Voluntária nos

Laboratórios, o seguinte aluno:

 CURSO

DISCIPLINA

 ALUNO(A)

MODALIDADE

Biomedicina BIOSSEGURANÇA Cecilia Maria
Gomes dos Reis

VOLUNTÁRIO

Biomedicina BIOSSEGURANÇA Mylena Santos
dos Santos

VOLUNTÁRIO

Enfermagem BIOSSEGURANÇA Nicoli Carolina
Pinheiro da Costa

VOLUNTÁRIO

Faculdades Brasil Inteligentes S/S LTDA – 17.558.597/0001-97
Av. Tavares Bastos, 1313 - Bairro Marambaia - CEP: 66.615-005 - Belém - PA.

Contato: +55 91 3243-3128 / 3243-3164 - contato@faculdadecosmopolita.edu.br
  Página 2 de 2

Farmácia BIOSSEGURANÇA Dirlane Davi
Cardoso

VOLUNTÁRIO

1.2- Os casos omissos serão resolvidos pela Direção Acadêmica, após ouvida a

Presidência da Mantenedora da Faculdade Cosmopolita.

Jian Zhong Yang

Presidente da Mantenedora da Faculdade Cosmopolita

Profª Andrea Morisson

Coordenadora do NAAD da Faculdade Cosmopolita